
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10585/

Código da publicação: 10585

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:34:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo/Ano: 55/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 191.426,88
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de psicologia,  Fonoaudiologia e
Farmacêutico para as Secretaria Municipal de Assistência Social, Saúde e Educação.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de psicologia,  Fonoaudiologia e
Farmacêutico para as Secretaria Municipal de Assistência Social, Saúde e Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO Nº25 - 2024 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10585/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-psicologianbsp-fonoaudiologia-e-farmaceutico-para-as-secretaria-municipal-de-assistencia-social-saude-e-educacaostrongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2826e6494a7caf5d8bc72aba163909fe.pdf

